

HORN BACH

Baumarkt SK spol. s r.o.
Galvaniho 9, 821 04 Bratislava
Prv. Moldavská cesta 22, 040 11 Košice
IČO: 35838949

HORN BACH - Baumarkt SK spol. s r.o.
Galvaniho 9, 821 04 Bratislava

prevádzka:

Moldavská cesta 22, 040 11 Košice
DIČ:2020262684 IČ DPH:SK2020262684
IC0:35838949 DKP:5002020262684073
Res. GR OS BA I Odd. Sro Vlo. c. 26847/B
Dokl:114/276Dátum:06.02.2012 13:59

0746 06.02.2012 13:59 0001 000003 182

7456961

2.500 x 4 m² POTLAČ CARRARA, š.4
3.71 EUR/m² 37.08 EUR
4.45 EUR/m² 20% 44.50 EUR

8595037010653

1 balenie RÚŠKA MANLY 5 KUSOV
0.91 EUR/balenie 0.91 EUR
1.09 EUR/balenie 20% 1.09 EUR

4892657006070

1 kus Reflektorová žiarivka
4.62 EUR/kus 4.62 EUR
5.55 EUR/kus 20% 5.55 EUR

4892657006070

1 kus Reflektorová žiarivka
4.62 EUR/kus 4.62 EUR
5.55 EUR/kus 20% 5.55 EUR

4035300104543

2 kus NŔŽ UNIVERZÁLNY
0.96 EUR/kus 1.92 EUR
1.15 EUR/kus 20% 2.30 EUR

4035300104567

1 kus ŔEPELE NÁHRADNÉ
1.04 EUR/kus 1.04 EUR
1.25 EUR/kus 20% 1.25 EUR

5000266119113

1 kus ŔEPEL 1991 (SKS)
0.92 EUR/kus 0.92 EUR
1.10 EUR/kus 20% 1.10 EUR

2880611006954

0.695 kg KLINEC STAVEBNY 4X10
1.41 EUR/kg 0.98 EUR
1.70 EUR/kg 20% 1.18 EUR

2880607006690

0.689 kg KLINEC STAVEBNY 2,8X
1.42 EUR/kg 0.97 EUR
1.70 EUR/kg 20% 1.17 EUR

5901247031541

1 kus SPOJ. MATERIÁL K PVC
3.25 EUR/kus 3.25 EUR
3.90 EUR/kus 20% 3.90 EUR

8591047425823

3 kus SB koncovky P+L SLK5
1.16 EUR/kus 3.47 EUR
1.39 EUR/kus 20% 4.17 EUR

8591047426189

2 kus SB spojky SLK50
1.16 EUR/kus 2.32 EUR
1.39 EUR/kus 20% 2.78 EUR

8591047425106

4 kus SB vnútorné rohy SLK
1.16 EUR/kus 4.63 EUR
1.39 EUR/kus 20% 5.56 EUR

8591047425465

3 kus SB vonkajšie rohy SL
1.16 EUR/kus 3.47 EUR
1.39 EUR/kus 20% 4.17 EUR

4006511387117

1 kus prechod.lišta 38mm 1
4.99 EUR/kus 4.99 EUR
5.99 EUR/kus 20% 5.99 EUR

8590842021117

1 balenie MIRELON PE PODLOŽKA
8.08 EUR/balenie 8.08 EUR
9.70 EUR/balenie 20% 9.70 EUR

9006936026252

19 balenie MASTERFLOOR 8.0 DUB
14.97 EUR/balenie 284.36 EUR
17.96 EUR/balenie 20% 341.24 EUR

4006511303216

3 kus schodový uhol 45x20mm
19.29 EUR/kus 57.87 EUR
23.15 EUR/kus 20% 69.45 EUR

4036793053332

11 kus kanálik.lišty 50/2,5m
3.04 EUR/kus 33.46 EUR
3.65 EUR/kus 20% 40.15 EUR

8590842021117

1 balenie MIRELON PE PODLOŽKA
8.08 EUR/balenie 8.08 EUR
9.70 EUR/balenie 20% 9.70 EUR

MEZISÚČET EUR

Zaokrúhlenie: 0.00 EUR
Cena celkom: 560.50 EUR

[DPH]	[Základ]	[Dán]	[Obrat]
20%	467.08	93.42	560.50 EUR
	Rekapitulácia		
	467.08	93.42	560.50 EUR

-- ROZPIS PLATIDIEL -----

DANÉ KARTY EFT 560.50 EUR

Ďakujeme Vám za Vašu návštevu.
Nepoužitý tovar v pôvodnom
obale Vám vezmeme do 4 týždňov
späť, po predložení účtenky.

